







## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

## DIREZIONE DIDATTICA STATALE SCAFATI I

Via S. Antonio Abate 84018 - SCAFATI - Tel. e Fax 0818631737 - C.F. 80033520653 mail:saee16100t@istruzione.it; pec: saee16100t@pec.istruzione.it; - www.1circoloscafati.gov.it

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - I CIRCOLO-SCAFATI Prot. 0003485 del 03/10/2022 I-1 (Uscita)

Ai Docenti Ai Genitori Al Personale Ata SCUOLA DELL' INFANZIA LORO SEDI Al DSGA Atti/Sito Web Per conoscenza: All'ufficio comunale responsabile del servizio scuolabus Al Comandante della Polizia Municipale di Scafati

Oggetto: ORARIO DEFINITIVO ATTIVITÀ DIDATTICHE ANNO SCOLASTICO 2022 -2023 - SCUOLA DELL'INFANZIA

A partire dal 10 ottobre 2022 con l'avvio del servizio mensa, l'orario delle attività didattiche per gli alunni delle Scuole dell'Infanzia, è il seguente:

		ORARIO		VARCO	
PLESSO	SEZIONI	INIZIO ATTIVITÀ	TERMINE ATTIVITÀ	INGRESSO	USCITA
"CAPOLUOGO"	Tutte le sezioni	08:00 – 09:00	12:30 – 12:40 (solo per gli alunni che non usufruiscono del servizio mensa) 15:30-16:00	Via S.Antonio Abate	Via S.Antonio Abate

		ORARIO		VARCO	
PLESSO	SEZIONI	INIZIO ATTIVITÀ	TERMINE ATTIVITÀ	INGRESSO	USCITA
"MARICONDA"	Tutte le sezioni	08:00 – 09:00	12:30 – 12:40 (solo per gli alunni che non usufruiscono del servizio mensa) 15:30-16:00	Via S.Antonio Abate	Via S.Antonio Abate

	SEZIONI	ORARIO		VARCO	
PLESSO		INIZIO ATTIVITÀ	TERMINE ATTIVITÀ	INGRESSO	USCITA
"BAGNI"	Sezione unica	08:00 – 09:00	alailili che non		CANCELLO PRINCIPALE

		ORARIO		VARCO	
PLESSO	SEZIONI	INIZIO ATTIVITÀ	TERMINE ATTIVITÀ	INGRESSO	USCITA
"PURGATORIO"	Sezione unica	08:00 – 09:00	12:30 – 12:40 (solo per gli alunni che non usufruiscono del servizio mensa) 15:30-16:00	CANCELLO PRINCIPALE	CANCELLO PRINCIPALE

		ORARIO		VARCO	
PLESSO	SEZIONI	INIZIO ATTIVITÀ	TERMINE ATTIVITÀ	INGRESSO	USCITA
"VIA DELLA RESISTENZA"	Tutte le sezioni	08:00 – 09:00	12:30 – 12:40 (solo per gli	(INGRESSO I.C. "ANARDI"): Sez. II-III-IV- V	PORTA 2 (LATO PARCHEGGIO): Sez. I- VI-VII-VIII

Il Dirigente scolastico Dott.ssa Margherita Attanasio